

DODACÍ LIST Č. 010410/14/0001

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 1

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															2 731,09 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 731,09 €	
10	1	2	123	07	41	44	1	GS039-226A0	46		54	60,00		10,5000	630,00 €	O/0002/14/04/10
10	1	2	123	07	41	44	2	GS039-226A0	46		54	40,00		10,5000	420,00 €	O/0002/14/04/10
10	1	2	123	07	41	44	3	GS039-226A0	46		54	10,23		10,5000	107,42 €	O/0002/14/04/10
10	1	2	123	07	41	44	4	GS039-226A0	46		54	16,20		10,5000	170,10 €	O/0002/14/04/10
10	1	6	123	07	41	25	1	GS039-632C0	46		54	100,19		7,0000	701,33 €	O/0002/14/04/10
10	1	6	123	07	41	25	2	GS039-632C0	46		54	100,32		7,0000	702,24 €	O/0002/14/04/10

Dodací list č. 010410/14/0001

Celkom za dodací list: 2 731,09 €

Rekapitulácia za dodací list 010410/14/0001:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			326,94	2 731,09 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		326,94	2 731,09 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140008

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 2

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															1 260,00 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 260,00 €	
10	1	2	123	07	41	22	1	GS039-127A0	46		54	120,00		10,5000	1 260,00 €	O/0004/14/04/10

Dodací list č. 010410140008

Celkom za dodací list:

1 260,00 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140008:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			120,00	1 260,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		120,00	1 260,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140009

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 2

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10979															4 646,81 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 646,81 €	
10	1	2	123	07	41	87	1	GS039-226A0	46	1,25	54	1,19		10,5000	12,50 €	O/0002/14/04/10
10	1	2	123	07	41	87	2	GS039-226A0	46		54	20,00		10,5000	210,00 €	O/0002/14/04/10
10	1	2	123	07	41	87	3	GS039-226A0	46		54	22,00		10,5000	231,00 €	O/0002/14/04/10
10	1	2	123	07	41	87	4	GS039-226A0	46		54	30,00		10,5000	315,00 €	O/0002/14/04/10
10	1	2	123	07	41	87	5	GS039-226A0	46		54	70,49		10,5000	740,14 €	O/0002/14/04/10
10	1	2	123	07	41	87	6	GS039-226A0	46		54	13,32		10,5000	139,86 €	O/0002/14/04/10
10	1	6	123	07	41	41	1	GS039-636A0	46		54	27,38		7,0000	191,66 €	O/0002/14/04/10
10	1	6	123	07	41	41	2	GS039-636A0	46		54	160,74		7,0000	1 125,18 €	O/0002/14/04/10
10	1	6	123	07	41	98	1	GS039-632C0	46		54	86,70		7,0000	606,90 €	O/0002/14/04/10
10	1	6	123	07	41	98	2	GS039-632C0	46		54	153,51		7,0000	1 074,57 €	O/0002/14/04/10

Dodací list č. 010410140009

Celkom za dodací list: 4 646,81 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140009:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		1,25	585,33	4 646,81 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07	1,25	585,33	4 646,81 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140015

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014      Mesiac: 3

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															578,79 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															578,79 €	
10	1	1	123	03	41	48	1		46		54	9,99		16,0000	159,84 €	O/0002/14/04/10
10	1	6	123	07	41	47	1	GS039-636A0	46	0,61	54	59,85		7,0000	418,95 €	O/0002/14/04/10

Dodací list č. 010410140015

Celkom za dodací list:

578,79 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140015:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		0,61	69,84	578,79 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		9,99	159,84 €
123	07	0,61	59,85	418,95 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140016

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 3

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															2 588,99 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 588,99 €	
10	1	2	123	07	41	89	1	GS039-150 0	46		54	194,07		10,5000	2 037,74 €	O/0004/14/04/10
10	1	2	123	07	41	98	1	GS039-127A0	46		54	52,50		10,5000	551,25 €	O/0004/14/04/10

Dodací list č. 010410140016

Celkom za dodací list: 2 588,99 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140016:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			246,57	2 588,99 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		246,57	2 588,99 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140020

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 4

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 10979															777,60 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															777,60 €	
10	1	1	123	03	41	30	1		46		54	16,20		16,0000	259,20 €	O/0002/14/04/10
10	1	1	123	03	41	30	2		46		54	27,00		16,0000	432,00 €	O/0002/14/04/10
10	1	1	123	03	41	30	3		46		54	5,40		16,0000	86,40 €	O/0002/14/04/10

Dodací list č. 010410140020

Celkom za dodací list:

777,60 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140020:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			48,60	777,60 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		48,60	777,60 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140021

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014      Mesiac: 4

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															2 100,00 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 100,00 €	
10	1	2	123	07	41	25	1	GS039-150 0	46		54	200,00		10,5000	2 100,00 €	O/0004/14/04/10

Dodací list č. 010410140021

Celkom za dodací list: 2 100,00 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140021:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			200,00	2 100,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		200,00	2 100,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140022

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 4

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
Zmluva 10979															4 028,55 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 028,55 €	
10	1	1	123	18	41	36	1				54	18,90		13,6700	258,36 €	O/0006/14/04/10
10	1	1	123	18	41	36	2				54	10,80		13,6700	147,64 €	O/0006/14/04/10
10	1	2	123	03	41	28	1	GS039-144 0	46	2,25	54	50,00		13,6700	683,50 €	O/0006/14/04/10
10	1	2	123	03	41	28	2	GS039-144 0	46		54	80,00		13,6700	1 093,60 €	O/0006/14/04/10
10	1	2	123	03	41	28	3	GS039-144 0	46		54	135,00		13,6700	1 845,45 €	O/0006/14/04/10

Dodací list č. 010410140022

Celkom za dodací list: 4 028,55 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140022:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		2,25	294,70	4 028,55 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	2,25	265,00	3 622,55 €
123	18		29,70	406,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.



DODACÍ LIST Č. 010410140029

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 5

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															2 509,82 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 509,82 €	
10	1	1	123	07	41	14	1	GS039-85A0	46	0,86	54	10,80		13,6700	147,64 €	O/0006/14/04/10
10	1	1	123	07	41	14	2	GS039-85A0	46		54	59,40		13,6700	812,00 €	O/0006/14/04/10
10	1	1	123	07	41	14	3	GS039-85A0	46		54	110,70		13,6700	1 513,27 €	O/0006/14/04/10
10	1	1	123	07	41	14	4	GS039-85A0	46		54	2,70		13,6700	36,91 €	O/0006/14/04/10

Dodací list č. 010410140029

Celkom za dodací list: 2 509,82 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140029:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		0,86	183,60	2 509,82 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07	0,86	183,60	2 509,82 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140030

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014      Mesiac: 5

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															2 449,44 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 449,44 €	
10	1	2	123	07	41	47	1	GS039-152A0	46		54	53,35		10,5000	560,18 €	O/0004/14/04/10
10	1	2	123	07	41	48	1	GS039-150 0	46		54	179,93		10,5000	1 889,26 €	O/0004/14/04/10

Dodací list č. 010410140030

Celkom za dodací list: 2 449,44 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140030:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			233,28	2 449,44 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		233,28	2 449,44 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140037

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014      Mesiac: 6

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															2 122,99 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 122,99 €	
10	1	6	123	07	41	27	1	GS039-499 0	46		54	99,63		6,9000	687,45 €	O/0008/2014/04/10
10	1	6	123	07	41	27	2	GS039-499 0	46		54	208,05		6,9000	1 435,54 €	O/0008/2014/04/10

Dodací list č. 010410140037

Celkom za dodací list: 2 122,99 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140037:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			307,68	2 122,99 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		307,68	2 122,99 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140038

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 6

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															3 532,20 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															3 532,20 €	
10	1	2	123	07	41	29	1	GS039-152A0	46		54	336,40		10,5000	3 532,20 €	O/0004/14/04/10

Dodací list č. 010410140038

Celkom za dodací list: 3 532,20 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140038:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			336,40	3 532,20 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		336,40	3 532,20 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140039

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 6

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10979															2 905,57 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 905,57 €	
10	1	1	123	07	41	24	1	GS039-85A0	46		54	10,80		13,6700	147,64 €	O/0006/14/04/10
10	1	1	123	07	41	24	2	GS039-85A0	46		54	10,80		13,6700	147,64 €	O/0006/14/04/10
10	1	1	123	07	41	39	1	GS039-86A0	46	0,63	54	143,10		13,6700	1 956,18 €	O/0006/14/04/10
10	1	1	123	07	41	39	2	GS039-86A0	46		54	6,25		13,6700	85,44 €	O/0006/14/04/10
10	1	1	123	07	41	39	3	GS039-86A0	46		54	21,60		13,6700	295,27 €	O/0006/14/04/10
10	1	2	123	03	41	32	1	GS039-144 0	46		54	20,00		13,6700	273,40 €	O/0006/14/04/10

Dodací list č. 010410140039

Celkom za dodací list: 2 905,57 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140039:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		0,63	212,55	2 905,57 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		20,00	273,40 €
123	07	0,63	192,55	2 632,17 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140040

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014      Mesiac: 7

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															1 760,88 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 760,88 €	
10	1	1	123	18	41	15	1	GS039-111A0			54	35,10		14,9000	522,99 €	O/0009/2014/04/10
10	1	1	123	18	41	15	2	GS039-111A0			54	83,08		14,9000	1 237,89 €	O/0009/2014/04/10

Dodací list č. 010410140040

Celkom za dodací list: 1 760,88 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140040:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			118,18	1 760,88 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	18		118,18	1 760,88 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140041

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 7

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 10979															1 763,22 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 763,22 €	
10	1	6	123	07	41	18	1	GS039-499 0	46		54	152,18		6,9000	1 050,04 €	O/0008/2014/04/10
10	1	6	123	07	41	18	2	GS039-499 0	46		54	80,56		6,9000	555,86 €	O/0008/2014/04/10
10	1	6	123	07	41	18	3	GS039-499 0	46		54	22,80		6,9000	157,32 €	O/0008/2014/04/10

Dodací list č. 010410140041

Celkom za dodací list:

1 763,22 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140041:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			255,54	1 763,22 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		255,54	1 763,22 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140045

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014      Mesiac: 7

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															5 161,42 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 161,42 €	
10	1	5	123	07	41	59	1	GS039-314 0	46		54	25,34		11,0000	278,74 €	O/0011/2014/04/10
10	1	5	123	07	41	59	2	GS039-314 0	46		54	443,88		11,0000	4 882,68 €	O/0011/2014/04/10

Dodací list č. 010410140045

Celkom za dodací list: 5 161,42 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140045:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			469,22	5 161,42 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		469,22	5 161,42 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.



DODACÍ LIST Č. 010410140049

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 8

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															3 520,00 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															3 520,00 €	
10	1	5	123	07	41	1	1	GS039-314 0	46		54	8,36		11,0000	91,96 €	O/0011/2014/04/10
10	1	5	123	07	41	1	2	GS039-314 0	46		54	311,64		11,0000	3 428,04 €	O/0011/2014/04/10

Dodací list č. 010410140049

Celkom za dodací list: 3 520,00 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140049:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			320,00	3 520,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		320,00	3 520,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140050

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 8

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															286,74 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															286,74 €	
10	1	1	123	03	41	10	1	GS039-112 0	46		54	15,93		18,0000	286,74 €	O/0012/14/04/10

Dodací list č. 010410140050

Celkom za dodací list: 286,74 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140050:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			15,93	286,74 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		15,93	286,74 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140056

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 9

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 10979															1 047,60 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 047,60 €	
10	1	1	123	05	41	3	1	GS039-89 0	46		54	21,60	300	13,5000	291,60 €	O/0014/14/04/10
10	1	2	123	05	41	5	1	GS039-124A0	46		54	43,00	150	10,5000	451,50 €	O/0014/14/04/10
10	1	2	123	05	41	5	2	GS039-124A0	46		54	29,00	150	10,5000	304,50 €	O/0014/14/04/10

Dodací list č. 010410140056

Celkom za dodací list:

1 047,60 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140056:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			93,60	1 047,60 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	05		93,60	1 047,60 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140057

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 9

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															5 954,61 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 954,61 €	
10	1	5	123	07	41	4	1	GS039-372 0	46		54	64,75		7,3000	472,68 €	O/0013/14/04/10
10	1	5	123	07	41	4	2	GS039-372 0	46		54	142,98		7,3000	1 043,75 €	O/0013/14/04/10
10	1	5	123	07	41	4	3	GS039-372 0	46		54	109,19		7,3000	797,09 €	O/0013/14/04/10
10	1	5	123	07	41	4	4	GS039-372 0	46		54	498,78		7,3000	3 641,09 €	O/0013/14/04/10

Dodací list č. 010410140057

Celkom za dodací list: 5 954,61 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140057:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			815,70	5 954,61 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		815,70	5 954,61 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140058

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014      Mesiac: 9

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															2 413,80 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 413,80 €	
10	1	1	123	18	41	2	1	GS039-111A0			54	108,00	1200	14,9000	1 609,20 €	O/0009/2014/04/10
10	1	1	123	18	41	2	2	GS039-111A0			54	54,00	1200	14,9000	804,60 €	O/0009/2014/04/10

Dodací list č. 010410140058

Celkom za dodací list: 2 413,80 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140058:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			162,00	2 413,80 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	18		162,00	2 413,80 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140065

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014      Mesiac: 10

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10979															5 974,09 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 974,09 €	
10	1	2	123	07	41	8	1	GS039-224B0	46		54	562,38		9,6000	5 398,85 €	O/0004/14/04/10
10	1	2	123	07	41	8	2	GS039-224B0	46		54	2,65		9,6000	25,44 €	O/0004/14/04/10
10	1	2	123	07	41	8	3	GS039-224B0	46		54	13,26		9,6000	127,30 €	O/0004/14/04/10
10	1	2	123	07	41	8	4	GS039-224B0	46		54	30,68		9,6000	294,53 €	O/0004/14/04/10
10	1	2	123	07	41	8	5	GS039-224B0	46		54	13,33		9,6000	127,97 €	O/0004/14/04/10

Dodací list č. 010410140065

Celkom za dodací list: 5 974,09 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140065:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			622,30	5 974,09 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		622,30	5 974,09 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140066

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 10

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															1 307,50 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 307,50 €	
10	1	6	123	07	41	7	1	GS039-637A0	46	0,53	54	54,28		7,3000	396,24 €	O/0015/14/04/10
10	1	6	123	07	41	7	2	GS039-637A0	46		54	121,41		7,3000	886,29 €	O/0015/14/04/10
10	1	6	123	07	41	7	3	GS039-637A0	46		54	3,42		7,3000	24,97 €	O/0015/14/04/10

Dodací list č. 010410140066

Celkom za dodací list: 1 307,50 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140066:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		0,53	179,11	1 307,50 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07	0,53	179,11	1 307,50 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140067

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 10

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 10979															1 419,84 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 419,84 €	
10	1	5	123	07	41	503	1	GS039-372 0	46	2,71	54	23,25		7,3000	169,72 €	O/0013/14/04/10
10	1	5	123	07	41	503	2	GS039-372 0	46		54	85,51		7,3000	624,22 €	O/0013/14/04/10
10	1	5	123	07	41	503	3	GS039-372 0	46		54	85,74		7,3000	625,90 €	O/0013/14/04/10

Dodací list č. 010410140067

Celkom za dodací list:

1 419,84 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140067:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		2,71	194,50	1 419,84 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07	2,71	194,50	1 419,84 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.



DODACÍ LIST Č. 010410140068

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 10

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10979															2 102,57 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 102,57 €	
10	1	1	123	03	41	3	1	GS039-33B0	46	5,00	54	8,10		16,0000	129,60 €	O/0002/14/04/10
10	1	1	123	03	41	3	2	GS039-33B0	46		54	5,40	0,3	16,0000	86,40 €	O/0002/14/04/10
10	1	6	123	07	41	6	1	GS039-641 0	46		54	12,25		7,0000	85,75 €	O/0002/14/04/10
10	1	6	123	07	41	6	2	GS039-641 0	46		54	32,48		7,0000	227,36 €	O/0002/14/04/10
10	1	6	123	07	41	6	3	GS039-641 0	46		54	36,92		7,0000	258,44 €	O/0002/14/04/10
10	1	6	123	07	41	6	4	GS039-641 0	46		54	53,34		7,0000	373,38 €	O/0002/14/04/10
10	1	6	123	07	41	6	5	GS039-641 0	46		54	123,12		7,0000	861,84 €	O/0002/14/04/10
10	1	6	123	07	41	6	6	GS039-641 0	46		54	11,40		7,0000	79,80 €	O/0002/14/04/10

Dodací list č. 010410140068

Celkom za dodací list: 2 102,57 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140068:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		5,00	283,01	2 102,57 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	5,00	13,50	216,00 €
123	07		269,51	1 886,57 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140069

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014      Mesiac: 10

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 10979															947,70 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															947,70 €	
10	1	1	123	05	41	2	1	GS039-89 0	46	3,00	54	5,40	0,3	13,5000	72,90 €	O/0014/14/04/10
10	1	1	123	05	41	2	2	GS039-89 0	46	0,70	54	64,80	0,3	13,5000	874,80 €	O/0014/14/04/10

Dodací list č. 010410140069

Celkom za dodací list:

947,70 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140069:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		3,70	70,20	947,70 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	05	3,70	70,20	947,70 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140070

Dodávateľ:

Peter Špaňo

935 68 Čaka 218

IČO: 36108448

DIČ: 1037127168

IČ DPH: SK1037127168

SAP kód: 101264

Rok: 2014

Mesiac: 10

k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
Zmluva 10979															874,80 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															874,80 €	
10	1	1	123	03	41	1	1	GS039-112 0	46		54	48,60	0,8	18,0000	874,80 €	O/0012/14/04/10

Dodací list č. 010410140070

Celkom za dodací list:

874,80 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140070:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			48,60	874,80 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		48,60	874,80 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/002-02/13-16/04/10	Z/002/13/04/10	O/0002/14/04/10	10979	10979	
R/002-02/13-16/04/10	Z/002/13/04/10	O/0004/14/04/10	10979	10979	
R/002-02/13-16/04/10	Z/002/13/04/10	O/0006/14/04/10	10979	10979	
R/002-02/13-16/04/10	Z/002/13/04/10	O/0008/14/04/10	10979	10979	O/0008/2014/04/10
R/002-02/13-16/04/10	Z/002/13/04/10	O/0009/14/04/10	10979	10979	O/0009/2014/04/10
R/002-02/13-16/04/10	Z/002/13/04/10	O/0011/14/04/10	10979	10979	O/0011/2014/04/10
R/002-02/13-16/04/10	Z/002/13/04/10	O/0012/14/04/10	10979	10979	
R/002-02/13-16/04/10	Z/002/13/04/10	O/0013/14/04/10	10979	10979	O/0013/14/04/10
R/002-02/13-16/04/10	Z/002/13/04/10	O/0014/14/04/10	10979	10979	O/0014/14/04/10
R/002-02/13-16/04/10	Z/002/13/04/10	O/0015/14/04/10	10979	10979	